
__D1992A97786__

__D1992A97787__

CONQUISTA - EMURC. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2021. Processo ADM Nº
001/2021. OBJETO DO CONTRATO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE SUPORTE TÉCNICO NO PROCESSO DE INFORMATIZAÇÃO DO SISTEMA DE
GERENCIAMENTO DE CUSTOS, junto a Empresa Municipal de Urbanização de
Vitória da Conquista – EMURC. Vigência do contrato: 05/01/2021 a 05/12/2021.
Data da Assinatura: 05/01/2021. Valor total do contrato: R$ 49.500,00 (quarenta e
nove mil e quinhentos reais). Silvana de Cássia Pereira Alves – Diretora
Presidente Interina da EMURC.

RESUMO DO CONTRATO Nº 002/2021 - EMURC

CONTRATADO: ALEXANDRE DE OLIVEIRA SOUZA ME.
CNPJ: 31.846.054/0001-04.
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA
CONQUISTA - EMURC. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2021. Processo ADM Nº
002/2021. OBJETO DO CONTRATO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS DE ENGENHARIA CIVIL, NO ACOMPANHAMENTO DAS OBRAS DO
PAC – MOBILIDADE (PROGRAMA DE ACELERAÇÃO DO CRESCIMENTO), DO
CERCAMENTO E PLANTIO DE MUDAS NAS NASCENTES DO RIO VERRUGA,
DA CONSTRUÇÃO, URBANIZAÇÃO E QUALIFICAÇÃO DOS ESPAÇOS
PÚBLICOS NO ACESSO A CATEDRAL DAS FLORES, E PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA COM MELHORIAS NO BAIRRO NOSSA SENHORA APARECIDA,
REALIZANDO O ACOMPANHAMENTO, GERENCIAMENTO, EMISSÃO DE
LAUDOS, BOLETINS DE MEDIÇÃO, CRONOGRAMA MENSAL, E OUTRAS
ATIVIDADES RELACIONADAS AO RAMO DA ENGENHARIA , junto a Empresa
Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC. Vigência do
contrato: 07/01/2021 a 07/11/2021. Data da Assinatura: 07/01/2021. Valor total do
contrato: R$ 93.500,00 (noventa e três mil e quinhentos reais). Silvana de Cássia
Pereira Alves – Diretora Presidente Interina da EMURC.

RESUMO DO CONTRATO Nº 003/2021 - EMURC

CONTRATADO: RR EMPREENDIMENTOS LTDA EPP.
CNPJ: 16.985.480/0001-27.
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA
CONQUISTA - EMURC. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2021. Processo ADM Nº
003/2021. OBJETO DO CONTRATO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS DE ENGENHARIA CIVIL, NO ACOMPANHAMENTO DAS OBRAS DO
BAIRRO COMVEIMA E NO LOTEAMENTO CONJUNTO DA VITÓRIA,
REALIZANDO O ACOMPANHAMENTO, GERENCIAMENTO, EMISSÃO DE
LAUDOS, BOLETINS DE MEDIÇÃO, CRONOGRAMA MENSAL E OUTRAS
ATIVIDADES RELACIONADAS AO RAMO DE ENGENHARIA, junto a Empresa

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 2.831

quinta, 28 de janeiro de 2021
Página 18 de 146

C
Destacar



__D1992A97788__

__D1992A97791__

__D1992A97796__

Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC. Vigência do
contrato: 07/01/2021 a 07/07/2021. Data da Assinatura: 07/01/2021. Valor total do
contrato: R$ 56.100,00 (cinquenta e seis mil e cem reais). Silvana de Cássia
Pereira Alves – Diretora Presidente Interina da EMURC.

RESUMO DO CONTRATO Nº 004/2021 - EMURC

CONTRATADO: ATAÍDE DE JESUS CARVALHO CPF: 344.421.035-34.
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA
CONQUISTA - EMURC. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2021. Processo ADM Nº
004/2021. OBJETO DO CONTRATO: CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL,
JUNTO À EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA
CONQUISTA – EMURC E A PESSOA FÍSICA O SR. JOÃO LEÔNCIO DA SILVA ,
junto a Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC.
Vigência do contrato: 20/01/2021 a 20/06/2021. Data da Assinatura: 20/01/2021.
Valor total do contrato: R$ 4.000,00 (quatro mil reais). Silvana de Cássia Pereira
Alves – Diretora Presidente Interina da EMURC.

RESUMO DO CONTRATO Nº 008/2021-FSVC

FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ 15.329.734/0001-96

RESUMO DO CONTRATO nº 008/2021

CONTRATADO: BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES –
EIRELI
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Pregão Eletrônico SRP nº. 004/2020, Ata de Registro de Preço nº. 047/2020
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS MÉDICOS DIVERSOS.
COTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por
conta do contrato de gestão entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação
Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.

DATA DA ASSINATURA: 27/01/2021.
VIGENCIA DO CONTRATO: 27/01/2021 a 27/08/2021
VALOR: R$ 3.388,00 (três mil trezentos e oitenta e oito reais)

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA

RESUMO DO CONTRATO Nº 010/2021-FSVC

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 2.831

quinta, 28 de janeiro de 2021
Página 19 de 146


